

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 24047R
Stavba: OA Karlovy Vary - modernizace uceben



KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 06.08.2025

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			-16 711,51
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	-16 711,51	-3 509,42
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			-20 220,93

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ



Kód: 24047R

Stavba: OA Karlovy Vary - modernizace uceben

Místo: Datum: 06.08.2025

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		-16 711,51	-20 220,93
ZL19	Strop + SDK + obklady - více + méněpráce	-16 711,51	-20 220,93

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba: OA Karlovy Vary - modernizace uceben
Objekt: **ZL19 - Strop + SDK + obklady - více + méněpráce**

KSO:	CC-CZ:
Místo:	Datum: 06.08.2025
Zadavatel:	IČ:
	DIČ:
Zhotovitel:	IČ:
	DIČ:
Projektant:	IČ:
	DIČ:
Zpracovatel:	IČ:
	DIČ:
Poznámka:	

Cena bez DPH		-16 711,51	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-16 711,51	21,00%	-3 509,42
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	-20 220,93

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Stavba:

OA Karlovy Vary - modernizace uceben

Objekt:

ZL19 - Strop + SDK + obklady - více + méněpráce

Místo:

Datum: 06.08.2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-16 711,51	
D HSV Práce a dodávky HSV							26 725,14	
D 099 Přesun hmot a manipulace se sutí							9 491,38	
8	K	997013214	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 12 do 15 m ručně	t	2,122	1 821,60	3 865,44	
9	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	2,122	304,00	645,09	
10	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	40,318	6,65	268,11	
VV			2,122*19"skládka do 20 km		40,318			
VV			Součet		40,318			
11	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	2,122	789,60	1 675,53	
12	K	997211611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	2,122	145,00	307,69	
13	K	998018003	Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v přes 12 do 24 m	t	1,530	1 784,00	2 729,52	
D 4 Vodorovné konstrukce							12 186,12	
1	K	411321515	Stropy deskové ze ŽB tř. C 20/25	m3	0,530	4 710,00	2 496,30	CS ÚRS 2025 02
VV			4,42*0,12		0,530			
2	K	411351011	Zřízení bednění stropů deskových tl přes 5 do 25 cm bez podpěrné kce	m2	4,420	542,40	2 397,41	CS ÚRS 2025 02
VV			4,42		4,420			
3	M	60621147	překližka vodovzdorná hladká/hladká bříza tl 15mm	m2	4,420	782,00	3 456,44	CS ÚRS 2025 02
4	K	411354311	Zřízení podpěrné konstrukce stropů výšky do 4 m tl přes 5 do 15 cm	m2	4,420	201,00	888,42	CS ÚRS 2025 02
VV			4,42		4,420			
5	M	60512125	hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 do dl 6m	m3	0,161	9 150,00	1 473,15	CS ÚRS 2025 02
VV			14,6*0,1*0,1		0,146			
VV			0,146*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		0,161			
6	K	411362021	Výztuž stropů svařovanými sítěmi Kari	t	0,038	38 800,00	1 474,40	CS ÚRS 2025 02
VV			4,42*47,4/6/1000*1,1		0,038			
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							5 047,64	
7	K	963051110	Bourání ŽB stropů deskových tl do 80 mm	m3	0,884	5 710,00	5 047,64	CS ÚRS 2025 02
VV			4,42*0,2		0,884			
D 763 Konstrukce montované							-39 069,62	
14	K	763131491d	SDK podhled deska 1x akustická s izolací dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD REI 90 Rw 60 dB	m2	-43,857	918,40	-40 278,27	
VV			-39,87"čm 104 - hotové již z předchozí rekonstrukce		-39,870			
VV			-39,87*0,1"prořez		-3,987			
VV			Součet		-43,857			
15	K	763131621	Montáž desek tl. 12,5 mm SDK podhled	m2	4,420	117,00	517,14	CS ÚRS 2025 02
16	M	59030025	deska SDK impregnovaná H2 tl 12,5mm	m2	4,641	149,00	691,51	CS ÚRS 2025 02
VV			4,42*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		4,641			
D 781 Obklady							-4 367,03	
17	K	781491021	Montáž zrcadel plochy do 1 m2 lepených silikonovým tmelem na keramický obklad	m2	-2,290	587,00	-1 344,23	
VV			-2,29"nad umyvadly		-2,290			
18	M	63465132	zrcadlo nemontované bronzové tl 3mm max rozměr 2000x1605mm	m2	-2,290	1 320,00	-3 022,80	

Oficiální vyjádření ke změnovému listu č. 19

Předmět změny:

Změnový list č. 19 řeší tři dílčí úpravy – statické řešení podlahy v místnosti č. 101, úpravu rozsahu montáže SDK podhledu v místnosti č. 104 a změnu rozměrů zrcadel v návaznosti na osazení ostatních prvků.

Odůvodnění změny:

1. Strop – V místnosti č. 101 byl po demontáži původních vrstev podlahy odhalen nevyhovující prostup po starém schodišti, který neumožňuje bezpečné uložení nové podlahové skladby dle navrženého řešení. Z důvodu statické únosnosti bylo nutné navrhnout a provést nové nosné řešení stropní konstrukce.
2. SDK podhled – V místnosti č. 104 byl již v nedávné době proveden SDK podhled v rámci jiné etapy rekonstrukce. Nová instalace SDK podhledu zde není nutná, a proto byla z těchto prací vyjmuta.
3. Zrcadla – V návaznosti na montáž svítidel a dalších zařizovacích předmětů dle projektové dokumentace nad umyvadla bylo nutné upravit původní rozměry zrcadel tak, aby odpovídala reálnému rozmístění a zajišťovala požadovanou funkčnost a vzhled.

Vliv změny na projekt:

Změny nemají negativní dopad na architektonické, provozní ani hygienické parametry stavby. Přijatá opatření zajišťují bezpečné a funkční provedení v souladu se stavebními předpisy a aktuálním stavem objektu. Úpravy budou zapracovány do realizační dokumentace.

Závěr:

Změny vycházejí z reálného stavu na stavbě a byly projednány s projektantem. Zajišťují technicky správné, bezpečné a hospodárné řešení prováděných úprav.